
Uchwała Nr 367/20/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 lutego

2007 r.

Data opublikowania: 07.03.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-02-20

Numer

uchwały
367/20/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody Nauczycielskiemu Kolegium Języków Obcych w Siedlcach na rozbiórkę budynków

położonych na działce ewidencyjnej nr 47 w obrębie 38 przy ul. Asłanowicza 2 w Siedlcach.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261,

poz. 260, z późn. zm.2)) oraz art. 33 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. prawo budowlane (Dz. U. z 2007 r. Nr 156, poz.

1118 i Nr 170, poz. 1217) - uchwala się, 

co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę Nauczycielskiemu Kolegium Języków Obcych w Siedlcach 

na rozbiórkę następujących budynków położonych na działce ewidencyjnej nr 47 

w obrębie 38 przy ul. Asłanowicza 2 w Siedlcach:

1) Budynek parterowy sali dydaktycznej, murowany o powierzchni użytkowej 135m2 usytuowany wzdłuż ul. Konarskiego,

wraz z wejściem dwukondygnacyjnym do tego budynku o powierzchni użytkowej 27m2 z wyłączeniem zabytkowej części

budynku dwupiętrowego;

2) Budynek gospodarczy, parterowy, murowany, wolnostojący, usytuowany na granicy działek od strony północnej o

powierzchni użytkowej 116,4m2.

2. Rozbiórkę obiektów, o których mowa w ust. 1, należy przeprowadzić zgodnie 

z obowiązującymi przepisami Prawa budowlanego.

§ 2.

Wykonanie rozbiórki, o której mowa w § 1, odbędzie się na koszt wnioskodawcy.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Siedlcach.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


